



I N F O R M A C J E

dla uczestników pielgrzymki lotniczej do Fatimy
Kwiecień 2025

1. WSZELKIE SPRAWY związane z organizacją, programem i udziałem w wycieczce należy załatwiać pod nr tel. 89 535 12 22. W czasie trwania pielgrzymki pod tym numerem dostępne będą wszelkie informacje dotyczące pobytu uczestników za granicą.

2. NA PIELGRZYMKĘ NALEŻY ZABRAĆ ZE SOBĄ: dowód osobisty lub paszport z aktualnym terminem ważności; rzeczy osobiste (w przeważającej części ubranie do długiego zwiedzania przewiewne i lekkie); obuwie (wygodne do długiego chodzenia); odzież i obuwie odporne na deszcz, środki higieny osobistej, leki osobiste, aparat fotograficzny.

3. BAGAŻ powinien być podzielny na trzy części i spełniać ustalone przez przewoźnika lotniczego standardy wielkości i wagi:

BAGAŻ PODRĘCZNY DUŻY – składający się z walizki lub torby podróźnej, którego waga nie może przekroczyć 10 kg, a maksymalne wymiary wynoszą: 55cm x 40cm x 20 cm.

BAGAŻ PODRĘCZNY MAŁY – mała torebka damska, saszetka męska lub inna torebka o wymiarach maksymalnych 40cm x 20cm x 25 cm.

W żadnym bagażu podręcznym **nie mogą się znaleźć**: noże zwykłe, składane lub sprężynowe, parasolki, broń biała, pałki, narzędzia, żyłетки, brzytwy, nożyczki, pilniki do paznokci, ostrza do kruszenia lodu, pincety, korkociągi, pojemniki kosmetyczne lub spożywcze o pojemności powyżej 100 ml.

BAGAŻ OSOBISTY - w którym powinny się znaleźć wyłącznie dokumenty i pieniądze. Dokumenty i pieniądze powinny być schowane oddzielnie od bagażu podręcznego w miejscu uniemożliwiającym jego kradzież, np. saszetka wieszana na szyi pod bluzką. Bagaż ten nie powinien być widoczny dla innych pasażerów.

UWAGA. Podczas kontroli bezpieczeństwa i wchodzenia do samolotu pasażer może wnieść TYLKO DWIE SZTUKI BAGAŻU PODRĘCZNEGO. Wszystkie inne przedmioty: portmonetki, torebki, saszetki, laptopy, kamery, aparaty fotograficzne itp. muszą być zapakowane w środku wnoszonego bagażu. W samolocie można je wypakować i z nich korzystać.

W dniu zapisania się na pielgrzymkę jeżeli uznamy, że potrzebujemy większego bagażu można **zamienić** odpłatnie bagaż podręczny duży na **BAGAŻ REJESTROWANY - płatny**. Umożliwi to nadanie na lotnisku bagażu, którego maksymalne wymiary wynoszą nie więcej niż: 149cm x 119cm x 171 cm, a waga nie może przekroczyć 20 kg. Cena bagażu rejestrowanego wykupionego w dniu zapisu na pielgrzymkę wynosi w jednym przelocie 25 eur.

Dokupienie bagażu rejestrowanego do już istniejącego biletu jest możliwe w każdym dniu przed pielgrzymką ale jest już droższe i uzależnione od aktualnej ceny przewoźnika.

4. PIENIĄDZE na pielgrzymkę należy zabrać w postaci waluty EURO, które mogą być przeznaczona na następujące wydatki:

OPŁATY OBOWIĄZKOWE,

które są ujęte w programie wycieczki w punkcie „cena nie obejmuje” i będą zbierana przez pilota od każdego uczestnika w pierwszym dniu wyjazdu:

Na **OPŁATY ORGANIZACYJNE:** tranzytowe, przejazdowe, taxę pobytową, koszty przewodników miejscowych, zestawy tourguide.

OPŁATY NIEOBOWIĄZKOWE

Na **BILETY WSTĘPU:** Jest to opłata dobrowolna uzależniona od osobistych „chęci” odwiedzania płatnych obiektów. Będzie zbierana przez przewodników w zależności od oczekiwań poszczególnych osób lub propozycji na trasie zwiedzania.

Na **WYDATKI INDYWIDUALNE:** można zabrać pieniądze na swoje własne wydatki: pamiątki, prezenty, konsumpcja indywidualna itp. Sugerujemy aby kwota na własne wydatki nie była mniejsza niż 20 EUR na jeden dzień trwania wycieczki.

5. ŚWIADCZENIA w cenie pielgrzymki

WYŻYWIENIE

W zależności od dnia śniadania będą spożywane pomiędzy godz. 7⁰⁰-9⁰⁰, a obiady-kolacje w godz. 16⁰⁰-20⁰⁰. Do posiłku wieczornego woda jest gratis natomiast wszystkie inne napoje będą dodatkowo płatne. W dniach przejazdów między miastami posiłki będą serwowane w innych godzinach ustalonych przez pilota. Posiłki są ilościowo porównywalne z posiłkami w Polsce. Ze względu na duży odstęp między posiłkami w ciągu dnia będzie stworzona okazja w czasie wolnym dla chętnych do skorzystania na własny koszt z pizzerii, barów lub fast food'ów.

NOCLEGI

Uczestnicy wycieczki będą zakwaterowani w hotelach*** w 2 lub 3 osobowych z łazienkami. W pokojach znajdują się indywidualne ręczniki oraz płyny do higieny osobistej.

UBEZPIECZENIE

Każdy uczestnik pielgrzymki jest ubezpieczony na okres pobytu zagranicznego w zakresie kosztów leczenia i następstw nieszczęśliwych wypadków (NNW) oraz kradzieży bagażu. Dla osób, które pragną pełnego komfortu w zakresie opieki medycznej zalecamy bezpłatne wyrobienie za pośrednictwem NFZ-u Europejskiej karty ubezpieczeniowej, Karta ta zapewnia dostęp do wszystkich świadczeń medycznych na takich zasadach jak w Polsce.

AUTOKAR

Podróż autokarem podczas „długich przejazdów” będzie wyglądała następująco: około 3 h – jazda non stop i następnie postój na stacji benzynowej z toaletami 30 min – 45 min i następny etap jazdy. Autokar jest wyposażony w toaletę ale jest ona dostępna wyłącznie dla osób, które w trakcie jazdy się źle poczują – doraźnie. Z toalety autokarowej nie można korzystać permanentnie.

WYMAGANIA ZWIĄZANE Z COVID-19 i późniejszymi mutacjami

Nie potrzeba negatywnych testów, nie potrzeba Certyfikatów Unijnych oraz deklaracji PLF.